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Intercom Data Service Pasqgyrat_Financiare_2015

INTERCOM DATA SERVICE SHPK

B-Te

periudha
monedha

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
jTe ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit Autofatura
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

Shpenzime té personelit
Paga dhe shpérbiime
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura t& tjera

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si ASH

Shpenzime financiare

Shpenzime té tiera financiare

Pjesa e Fitimit/Humbjes nga pjesémarrjet

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

Inferesat jo-kontrolfuese

Referen
cat

Viti Ushtrimor
31/12/2015
Lek

2,661,939,778.73

Ardhura Shpenzime

31M12/2015
Lek

Viti Parardhes
31/12/2014
Lek

2,429,694,224.03

0.00
0.00

80,362,254.11 78,561,213.17
0.00 0.00

-1,598,229,715.00
-1,382,153,000.00
-216,076,715.00

-28,371,079.55

-1,381,850,674.00
-1,192,714,550.00
-189,136,124.C0

-33,582,330.57

0.00
-463,934,979.26 -459,716,417.04
0.00 0.00
0.00 -702,418.93
-702,418.93
0.00 0.00

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Fitimi/Humbja e vitit

T& ardhura 18 tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhés né veprimiari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali | t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét ¢ njésisé ekonomike méme
interesat jo-kontrofluese

10
10

10

553,954,473.03
0.00

0.00
0.00

553,954,473.03

537,145,557.16
0.00

0.00
0.00

537,145,557.16




